
入札日入札日入札日入札日 物品名及び業務名物品名及び業務名物品名及び業務名物品名及び業務名 発注課発注課発注課発注課 落札者落札者落札者落札者 落札金額落札金額落札金額落札金額（税抜き）（税抜き）（税抜き）（税抜き） 入札方法入札方法入札方法入札方法 指名数指名数指名数指名数 備考備考備考備考H30.01.10 軽バン（貨物タイプ）のリース（消防本部新車1台） 消防本部　総務課 株式会社日産サティオ島根 12,700円 指名競争入札 5H30.01.10 軽バン（貨物タイプ）のリース（地籍調査課新車1台） 都市建設部　地籍調査課 株式会社石原製作所 11,200円 指名競争入札 6H30.01.10 軽乗用車のリース（建設企画課新車1台） 総務部　行財政改革推進課株式会社石原製作所 12,000円 指名競争入札 6H30.01.10 組立式給水槽購入 上下水道部　工務課 指名競争入札 4 不落H30.01.10 東分庁舎壁面平行移動書庫 総務部　安全安心推進課 共立商事株式会社 3,720,000円 指名競争入札 5H30.01.10 モノクロレーザープリンタ購入 総務部　情報政策課 共立商事株式会社 550,000円 指名競争入札 5H30.01.10 市道下和田線沿線外支障木除去委託 旭支所　産業建設課 株式会社岡貞組 2,540,000円 指名競争入札 5H30.01.10 市道等沿線危険木・支障木伐採業務委託 金城支所　産業建設課 合同会社金本商事 6,100,000円 指名競争入札 6H30.01.23 児童用椅子購入 教育部　学校教育課 共立商事株式会社 3,100,000円 指名競争入札 5H30.01.23 平成30年度配付用「浜田市社会科学習帳」の印刷 教育部　学校教育課 合資会社佐々木印刷 1,788,800円 指名競争入札 4H30.01.23 北分庁舎機械警備業務 総務部　安全安心推進課 北陽警備保障株式会社 1,287,142円 指名競争入札 3H30.01.23 情報系パソコン設定及び設置業務委託 総務部　情報政策課 株式会社ソコロシステムズ 870,000円 指名競争入札 5H30.01.23 本郷川河川リフレッシュ業務 弥栄支所　産業建設課 阿郷建設有限会社 1,830,000円 指名競争入札 6H30.01.23 門田川河川リフレッシュ業務 弥栄支所　産業建設課 株式会社三浦工務店 1,340,000円 指名競争入札 6

平成30年1月　物品・役務の提供　入札結果平成30年1月　物品・役務の提供　入札結果平成30年1月　物品・役務の提供　入札結果平成30年1月　物品・役務の提供　入札結果

1 / 1 ページ


